
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SGDĐT  Đắk Nông, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai giao dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2024 của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/ TT-BTC ngày 

28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 1597/QĐ-SGDĐT ngày 29/12/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán NSNN năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 125/STC-QLNS ngày 17/01/2024 của Sở Tài chính 

về việc ý kiến về phương án phân bổ dự toán NSNN năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 phần 

chưa phân bổ (lần 1) của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông (theo 

biểu số 02 đính kèm).   

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ này ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính và các 

phòng thuộc cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  

    
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT (để b/cáo). 

- Lưu: VT, TCCB-TC(H). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐÔC 

 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thành 



 


		2024-03-12T09:34:47+0700


		2024-03-12T09:41:20+0700


		2024-03-12T09:55:41+0700


		2024-03-12T09:55:41+0700


		2024-03-12T09:55:41+0700




